
 

 

COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA 
PROVINCIA DI TREVISO 

DECORATO CON MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE 

Piazza Martiri della Libertà, 1 – 31020 Sernaglia della Battaglia  

 

 
 

DETERMINAZIONE N°  602  DEL 01-12-15  
 

Oggetto: PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO IN  
CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE DI 
FALZÈ. DETERMINAZIONE A CONTRATTARE. SPOSTAMENTO 
TERMINI DI GARA  

 

IL RESPONSABILE AREA 3 CONTABILE 

 

Visto il decreto del Sindaco n.  6  in data  30.06.2015  di nomina del responsabile dei servizi 

dell’area n. 3 Contabile dal 01.07.2015; 

 

Premesso che con propria determinazione n. 579 del 23/11/2015 è stata indetta una 

procedura ad evidenza pubblica per la selezione di un soggetto gestore della farmacia 

comunale di Falzè di Piave (concessione di servizi ex art. 30 d.lgs. 163/2006), ed approvato il 

relativo bando di gara con  i rispettivi allegati; 

 

Considerato che il bando prevede quale termine di presentazione dell’offerta il giorno 14 

dicembre 2015 alle ore 14:30, e che la gara sia esperita da apposita Commissione il giorno 16 

dicembre 2015 alle ore 09:30, presso la sede municipale; 

 

Considerato altresì che il bando prevede la presentazione da parte dei concorrenti di lettera di 

referenze da parte di un Istituto bancario, attestante che il concorrente dispone dei mezzi 

finanziari adeguati per assumere in concessione il servizio in gara; 

 

Considerato che l’ottenimento di tali referenze nella presente situazione economica potrebbe 

richiedere tempi di valutazione che mal si conciliano con il rispetto del termine fissato per la 

presentazione dell’offerta; 

 

Ritenuto necessario favorire la più ampia partecipazione di concorrenti alla suddetta 

procedura ad evidenza pubblica; 

 

Ritenuto in tal senso congruo uno spostamento dei termini di gara come di seguito indicato: 

 

Termine di presentazione offerta: 21 dicembre 2015 ore 12:30; 

 

Svolgimento della gara: 23 dicembre 2015 alle ore 09:30, presso la sede municipale; 

 

Visti i pareri preventivi espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile della 

determinazione, riportati in calce alla presente; 

DETERMINA 

 

Di modificare, per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate, il bando 

ed i relativi allegati inerenti la  procedura ad evidenza pubblica per la selezione di un soggetto 

gestore della farmacia comunale di Falzè di Piave (concessione di servizi ex art. 30 d.lgs. 

163/2006), indetta con propria determinazione 579 del 23/11/2015, prevedendo lo 

spostamento dei termini di gara come di seguito indicato: 



 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE n. 602 del 01-12-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI SERNAGLIA 
 

 

Termine di presentazione offerta: 21 dicembre 2015 ore 12:30; 

 

Svolgimento della gara: 23 dicembre 2015 alle ore 09:30, presso la sede municipale. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AREA N°  3 CONTABILE 

TONELLO GIANNI 

 

 

 

 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO 

(art. 147bis, comma 1, D.lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni) 

 

Parere favorevole di REGOLARITA’ TECNICA attestante la conformità del provvedimento alla normativa 

applicabile in materia e la correttezza dell’azione amministrativa (inclusa, occorrendo, la compatibilità 

della spesa con le risorse assegnate). 

 

Data 01/12/2015 

 

 

IL RESPONSABILE AREA N°  3 CONTABILE 

TONELLO GIANNI  

 

 

 

 

Parere favorevole di REGOLARITA’ CONTABILE del provvedimento. 

 

 

Data 01/12/2015 

                                                                         

 

IL RESPONSABILE AREA N°3 CONTABILE 

TONELLO GIANNI 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


